
TEMEL BAKIM 

 Çocuklar uykusunu almış ve hava şartlarına uygun  
    giyinmiş olarak okula gelirler.

 Çocuklar okula gitmeden önce sağlıklı bir kahvaltı yapar  
    ve sağlıklı bir ara öğün atıştırmalığı getirirler.

 Ebeveynler, Luna üzerinden yemek siparişini verir ve  	        	
    çocuklarıyla birlikte yemek seçimini yaparlar. Çocuğun     		
    hastalanması durumunda bildirimde bulunulur.

 Hasta olan çocuklar saat 7.30‘a kadar Sdui üzerinden  
    »Bildirim« seçeneği ile hasta olarak bildirilir. Kaçırılan  
    dersler kendi başlarına telafi edilmelidir.

 Çocuğu alırken kimlik kartı ve kardeşleri varsa öğrenci kartı  
    her zaman hazır bulundurulmalıdır. Her zaman kimlik  
    gösterilebilmelidir.

 Vekaletnameler ve değiştirilen alma saatleri sadece yazılı  
    olarak (Sdui, Otti-Planer) kabul edilir.

 Önemli sağlık bilgileri (alerjiler, astım, …) sınıf  
    öğretmenine bildirilmelidir.
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EBEVEYN-KONTROLÜ



ZAMANINDA GELME 

 Çocuklar saat 7.55‘ten itibaren okul binasına girebilirler;  
    en geç saat 8.00‘e kadar girmeleri gerekmektedir.

 Dersler/bakım saatleri/etkinlikler bittikten sonra okul  
    alanından derhal ayrılmalıdır.

SIZDEN RICAMIZ 

 Okul arazisi cep telefonu kullanımı yasak bölgedir.
 Telefon ve görüntülü görüşmeler okul arazisi dışında  

    yapılmalıdır.
 Açıkça izin verilmedikçe fotoğraf ve video  

    çekimi yasaktır.
 Okul arazisinin tamamı sigara içilmeyen bölgedir  

    (sigara, puro, elektronik sigara).
 Yeşil okul kapısından itibaren çocuğunuz okul bahçesine  

    tek başına girecektir.
 Lütfen giriş kapısındaki tabelalara dikkat ediniz.

 

 

ULAŞILABILIRLIK VE BILGI AKIŞILUSS

 Sekreterya, çalışma saatleri içinde (duyuru panosu ve web  
    sitesine bakınız) hizmetinizdedir.

 Kişisel konularla ilgili olarak lütfen randevu alın (Sekreterya/eğitim  
    personeli) ve şikayet yönetim prosedürümüzü uygulayın.

 Veliler, yeni ve güncellenmiş acil durum numaralarını derhal  		
    sekreterliğe bildirirler. Bu numaralar ulaşılabilir olmalıdır.

 Veliler posta klasörünü her gün kontrol eder ve notları  
    zamanında geri verirler. 

 Otti-Plan‘da da önemli bilgiler bulabilirsiniz; lütfen her gün  
    buraya bakınız.

2. 

3. 

4. 



1. SINIF KURALLARI

 Okulun ilk haftasında çocuğunuzu sınıfına  
    kadar eşlik edebilirsiniz.

 Okulun 2. haftasından sonbahar tatiline kadar   	
    çocuğunuzu giriş kapısına kadar eşlik edebilirsiniz.

 Sonbahar tatilinden sonra çocuğunuz avluya  
    tek başına gidebilir.

 Çocuklarda ebeveynlerinden ayrılma konusunda  	
    belirgin sorunlar varsa, sınıf öğretmenlerinden  
    istisna belgesi alabilirsiniz.

MALZEMELER

 Ebeveynler, okul çantasının temizliğini, eksiksizliğini ve  
    düzenli olup olmadığını düzenli olarak kontrol etmelidir.

 Ebeveynler, kalem kutusunun eksiksiz olmasını sağlamalıdır  
    (örn. makas, yapıştırıcı, silgi, kurşun kalem ve boya kalemleri).

 Sarf malzemeleri düzenli ve hızlı bir şekilde yenilenmelidir.
 Ebeveynler, spor ve yüzme malzemelerinin eksiksiz ve  

    temiz olmasını sağlamalıdır. 
 Gerekli görme yardımcıları da okula gönderilmelidir.

EV ÖDEVLERI

 Ebeveynler, çocuklarının ev ödevlerini düzenli  	
    ve eksiksiz bir şekilde yapmalarını sağlamalıdır.

 Çocuğun okula gelemediği durumlarda, ödevle 	     	
    rin tamamlanması konusunda sınıf öğretmenleriyle        	
    bireysel bir düzenleme yapınız.
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EĞITIM PERSONELI VE VELILERLE GÖRÜŞMELER

 Veliler, eğitim personeli ve okul yönetimi arasındaki görüşmeler, 	
    ders saatleri dışında yapılır; bu kural kısa görüşmeler için de  
    geçerlidir. Bu görüşmeler karşılıklı saygı ortamında gerçekleştirilir.

 Kararlaştırılan randevulara uyulur; gelemeyecek olan veliler,  
    randevuyu önceden iptal eder.

 Veli toplantılarına/öğrenme gelişimi görüşmelerine düzenli  
    katılım önemlidir ve zorunludur.

 Sorunlar olduğunda veliler şikayet yönetim sistemini kullanır.
 BEB‘de şu imkanlar mevcuttur: Randevu, spontane kısa görüşmele.

ÖZEL OTOPARK

 Okul arazisine giriş, yalnızca acil durum ekipleri ve belirli  
    personel için ayrılmıştır.

 Okul önündeki park etme ve durma, yalnızca belirtilen  
    alanlarda izin verilmektedir.

 Scooter ve bisikletler, okul arazisinin tamamında itilmelidir.
 Trafik görevlilerinin, çocuklarınızı güvenli bir şekilde karşıya  

    geçirebilmeleri için lütfen çalışmalarına destek olun.

www.hausotter-grundschule.de
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